
 

 

UCHWAŁA NR VII/66/2019 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 206.535,60 zł. 

1) w dziale 752 Obrona narodowa zwiększenie o kwotę 6.063,60 zł; 

a) w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 6.063,60 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 6.063,60 zł, 

- - /dotacja celowa z Ministerstwa Obrony Narodowej na dofinansowanie kolejnego etapu realizacji 

„Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu edukacja wojskowa”, tj. organizację 

obozu szkoleniowego, przez prowadzoną przez Powiat Jarosławski szkołę (ZSBiO), objętą 

pilotażowym programem wspierania szkół ponadgimnazjalnych prowadzących „Certyfikowane 

Wojskowe Klasy Mundurowe”, zgodnie z umową Nr 3300014300/181 /, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 150.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

- - / wpływy z odpłatności mieszkańców w DPS Jarosław/, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 2.472 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 2.472 zł, 

- paragraf 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

zwiększenie o kwotę 2.472 zł, 

- - / nawiązki sądowe w SOSW/, 

4) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 8.000 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr IV/31/2019, 

IV/35/2019, V/42/2019, V/43/2019, VI/53/2019 i VI/54/2019. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 3087



a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 

o kwotę 8.000 zł, 

- - /darowizny na rzecz Domu pod Lipami Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie /, 

5) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 40.000 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- - / pismo Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu, znak: IRN-

II.5124.2.152.2019.IZ z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie dofinansowania prac remontowo - 

konserwatorskich przy tarasie północnym budynku pałacu w Wysocku /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 206.535,60 zł. 

1) w dziale 752 Obrona narodowa zwiększenie o kwotę 6.063,60 zł; 

a) w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 6.063,60 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.063,60 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 150.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 2.472 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 2.472 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.472 zł, 

4) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 8.000 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 

w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

5) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 40.000 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 40.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 

9.538.781,44 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 3.836.869,50 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3087



a) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego zmniejszenie o kwotę 3.836.869,50 zł, 

- paragraf 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

3.836.869,50 zł, 

- - / środki z UE w projekcie nr RPPK.03.02.00-18-0027/16 pn. „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu Jarosławskiego z wykorzystaniem 

OZE” w ramach Osi Priorytetowej nr III „Czysta energia”, działanie nr 3.2 „Modernizacja 

energetyczna budynków” RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020/, 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 5.701.911,94 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zmniejszenie o kwotę 3.460.217,79 zł, 

- paragraf 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

3.460.217,79 zł, 

- - / środki z UE w projekcie nr RPPK.03.02.00-18-0027/16 pn. „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu Jarosławskiego z wykorzystaniem 

OZE” w ramach Osi Priorytetowej nr III „Czysta energia”, działanie nr 3.2 „Modernizacja 

energetyczna budynków” RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020/, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zmniejszenie o kwotę 2.241.694,15 zł, 

- paragraf 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

2.241.694,15 zł, 

- - / środki z UE w projekcie nr RPPK.03.02.00-18-0027/16 pn. „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu Jarosławskiego z wykorzystaniem 

OZE” w ramach Osi Priorytetowej nr III „Czysta energia”, działanie nr 3.2 „Modernizacja 

energetyczna budynków” RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020/. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 

9.538.781,44 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 3.836.869,50 zł; 

a) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego zmniejszenie o kwotę 3.836.869,50 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe, w tym: 

- - grupa 1601 inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 3.836.869,50 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 5.701.911,94 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zmniejszenie o kwotę 3.460.217,79 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe, w tym: 

- - grupa 1601 inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 3.460.217,79 zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3087



- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zmniejszenie o kwotę 2.241.694,15 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe, w tym: 

- - grupa 1601 inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 2.241.694,15 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok poprzez: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.067.650,28 zł, w tym: 

- - „Przebudowa istniejącego budynku w Jarosławiu przy ul. Hetmana Jana Tarnowskiego 1 w celu 

dostosowania do potrzeb ogniska baletowego”, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

61.858,59 zł, w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

396.869 zł, w tym: 

- - „Przebudowa kotłowni w budynku CKP w Jarosławiu ul. Paderewskiego 63a”, 

- - grupa 1602 współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

677.094,74 zł, w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

89.373 zł, w tym: 

- - „Przebudowa budynku głównego SOSW z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych wraz 

z likwidacją barier architektonicznych w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 30”, 

- - grupa 1602 współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

610.626,67 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3087



- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

54.719,19 zł, w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

246.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa kotłowni w budynku ZPOW w Jarosławiu ul. Reymonta 1”, 

- - grupa 1602 współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

395.593,09 zł, w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3087


		2019-06-05T11:48:30+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




